
          色染物質会新年会のお知らせ 

  

  いよいよ押し迫ってまいりましたが、会員の皆様に於かれましては、 

ますますご健勝のことと存じます。 

平素は、色染物質会にご協力いただき、ありがとうございます。 

 

  さて、例年恒例の新年会を下記の通り計画いたしました。 多数ご参加 

いただきますよう、よろしくお願い致します。 

 

 

                記 

 

日  時 ： 令和２年（２０２０年）２月１日（土） 

  １２：００ ～ １４：３０ 

 

場  所 ： 點心茶室京都店 ＪＲ京都伊勢丹１１Ｆ 

 

京都市下京区烏丸通塩小路下ル東塩小路町 901 

            ０７５－３５２－６２６２ 

 

会  費 ：  男性 ４，０００円   女性 ３，０００円 

 

 

ご参加される方は、令和２年１月１８日（土）までに、下記にご連絡下さい。 

 

 犬伏（いぬぶし）康郎   電話：ＦＡＸ  ０６－６４３１－２４６８ 

              メールアドレス  y-i@syd.odn.ne.jp 

              〒６６１－００３５ 

              尼崎市武庫之荘５丁目４４－１５ 

 

                              以  上 

mailto:y-i@syd.odn.ne.jp

